CREDENCIAMENTO – CHA-
MAMENTO PÚBLICO nº.

11/2020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
Aos sete dias do mês de Outu-
bro de dois mil e vinte, às nove
horas, reuniram-se na sala de
Auditório Municipal, do prédio

Item 3 – Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 4 – Profissional Técnico em
Enfermagem
1ª: Graciela Fabiane Prestupa
Hutchok – 15 pontos

Item 5 – Profissional Técnico em
Enfermagem
Não houve nenhum interessado

O resultado será publicado no si-
tio da prefeitura municipal www.
pmcm.pr.gov.br, será concedido
o prazo recursal de 05 (cinco)
dias úteis a contar desta data,
conforme Lei 8.666/93.

Nada mais havendo tratar, foi
encerrada a sessão, cuja ata vai
assinada pelo presidente mem-
bros da Equipe de Apoio e pro-
fissionais presentes.

Presidente da CLP

Membro da CLP

Membro da CLP

da Prefeitura Municipal, sito a
Av. Vitória, nº 251, Bairro Cen-
tro, a Presidente da Comissão
de Licitações, Srª Vera Maria
Benzak Krawczyk e membros
da Equipe de Apoio, Srª Lilian
Maciel de Oliveira e Srº Nival-
do Budin para a sessão pública
do processo de credenciamento
para contratação de profissio-
nais para prestação de serviço
junto à Secretaria de Saúde,
sendo 03 (três) enfermeiros e 02
(dois) técnicos em enfermagem.
Aberta a sessão a presidente
e a Comissão e membros da
equipe de apoio, efetuaram o
recebimento dos envelopes dos
documentos habilitatórios exigi-
dos para o credenciamento, ve-
rificou-se a documentação das
seguintes pessoas:

Graciela Fabiane Prestupa Hut-
chok, CPF: 013.645.059-83

A documentação apresentada
foi conferida e rubricada pela
presidente da CPL, e demais
membros, os credenciamentos
encontram-se em conformidade
com o edital, sendo a seguinte
ordem de classificação:

Item 1 – Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 2 – Profissional Enfermeiro
 Não houve nenhum interessado

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 2087 | ANO 8 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 07 DE OUTUBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................01

Extratos....................................................

Relatórios.................................................

Diversos...................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 2087| Ano 8 | Cruz Machado (PR) | Quarta-Feira | 07 de Outubro de 2020

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

DIVERSOS

07/10/2020 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Jose Maria Ribeiro 1446 05/10/2020 05/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 581 05/10/2020 05/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 03/10/2020 03/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 06/10/2020 06/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 05/10/2020 05/10/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SIENA AZG-4718 Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 02/10/2020 02/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Gilmar Muncinelli 588 05/10/2020 05/10/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO ABI 4466 Serviços da Secretaria de Transportes

Claudinei Luczckeivicz 441 05/10/2020 05/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Campo Largo Ambulância Locada 2 AZW-1365Transporte de Pacientes

Fernando Hollen 341 05/10/2020 05/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Helio Luiz Rockenbach 558 05/10/2020 05/10/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA AYJ-7098Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 05/10/2020 05/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Ponta Grossa LOGAN BCI-2272 Transporte de Pacientes

Jonas Odair Machado da Si 1221 06/10/2020 06/10/2020 1 80.00 80.00 80.00 Clevelândia Renault Logan BBL - 9453Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social

Jose Maria Ribeiro 1446 06/10/2020 06/10/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Claudinei Luczckeivicz 441 06/10/2020 06/10/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO AYI-3983 Transporte de Pacientes